
  

OS:
S:
S:

TL:

Anzahl V-Kurz
1. BGC Garmisch-Partenkirchen 3 GARM-P

1. NMC Kelheim 3 NMC KE

BGC Neutraubling 4 NEUTR

BSV 86 München 5 BSV 86

MGC Bad Feilnbach 2 BGC90

MGC Ingolstadt 6 INGOL

MSK Olching 16 OMSK

OMGC Ingolstadt 9 OMGC

BGC 90 Ottobrunn 4 BGC 90

MGC Murnau am Staffelsee 2 MURN
MGF Ottobrunn 9 MGF OT
BGC Illertissen 3 ILLER

1. FMGC Lichtenfels 1961 1 FMGC
1. BGC Landshut 3 LANDS

1. MGC München Feldmoching 1 M-FELD
1. Münchener MGC 5 MMGC

Teilnehmer 76
16

Gerd Zeller
Sportwart

für die Richtigkeit

teilnehmende Vereine:

Vereine

Helmut Knott - BSV 86 München
Gerhard Pitterle - MGC Bad Feilnbach
Gerd Zeller - MSK Olching

besondere Vorkommnisse: keine

Turnierdatum: 19.08.2012

Schiedsgericht
Martina Trinkl - MSK Olching

Sportanlage: Olching
Spielsystem: Minigolf - Beton

Beanstandungen abgenommen. E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de

ausrichtender Verein: Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Die Turnieranlage wurde am 18.08.2012 Eschenrieder S tr. 52 B, 82194 Gröbenzell
von der Oberschiedsrichter/in ohne Tel:   08142  52276 / Mobile: 0170 451 05 36

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.
E r g e b n i s l i s t e 
15. Amperpokal 2012

internationales Turnier Turnierleiter: Gerd Zeller



PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Schub,Marc 38400 MGF OT 31 30 35 96 5 32,000
2 Eck,Tom 38514 MGF OT 40 35 31 106 9 35,333
3 Winkler,Maximilian 64787 OMSK 43 41 34 118 9 39,333
4 Tafel,Daniel 38199 GARM-P 44 37 42 123 7 41,000
5 Batschkus,Adrian 65848 MMGC 46 47 49 142 3 47,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Eyrainer,Rolf 37603 OMSK 41 29 34 104 12 34,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Pörrer,Barbara 36696 OMGC 33 32 37 102 5 34,000
2 Fuchs,Angela 5081 NEUTR 33 35 35 103 2 34,333
3 Rosenkranz,Ingeborg 3522 OMGC 39 34 31 104 8 34,667
4 Tuchs,Erika 5739 MURN 37 41 32 110 9 36,667
5 Grabrucker,Elfriede 9033 OMGC 38 38 41 117 3 39,000
6 Zehtner,Emma 60359 BSV 86 40 38 40 118 2 39,333
7 Könnecke,Inge 5696 MGF OT 45 42 44 131 3 43,667
8 Lais,Conni 65072 MMGC 47 48 39 134 9 44,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Pörrer,Heinz 5270 OMGC 30 27 28 85 3 28,333
2 Grabrucker,Anton 5271 OMGC 29 28 31 88 3 29,333
3 Widmair,Peter 30082 MMGC 30 35 30 95 5 31,667
4 Lauer,Ekkehard 6368 OMGC 32 34 30 96 4 32,000
5 Lais,Peter 5260 MMGC 33 37 26 96 11 32,000
6 Buckentin,Felix 38056 OMSK 34 38 29 101 9 33,667
7 Zehtner,Rudi 62270 BSV 86 33 36 33 102 3 34,000
8 Knott,Helmut 3935 BSV 86 31 34 38 103 7 34,333
9 Mois,Jakob 40845 MURN 34 35 37 106 3 35,333

10 Märkl,Max 65657 NEUTR 31 38 37 106 7 35,333
11 Müllegger,Roland 28332 LANDS 37 37 35 109 2 36,333
12 Heindl,Hubert 37922 OMSK 42 39 32 113 10 37,667
13 Sandner,Johann 37361 OMSK 37 41 37 115 4 38,333
14 Radocaj,Darko 37920 OMSK 31 37 48 116 17 38,667
15 Fuchs,Lothar 62712 NEUTR 41 37 39 117 4 39,000
16 Ranzinger,Roland 37655 INGOL 37 43 40 120 6 40,000
17 Hinterholzer,Franz 5963 GARM-P 46 36 42 124 10 41,333
18 Mulfinger,Peter 38076 MGF OT 44 38 54 136 16 45,333

Senioren AK II männlich

15. Amperpokal 2012 - MSK Olching

Schüler männlich

Jugend männlich

Senioren AK II weiblich



15. Amperpokal 2012 - MSK Olching

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Schamberger,Gerda 26088 OMSK 28 27 26 81 2 27,000
2 Trinkl,Bettina 36625 OMSK 30 40 38 108 10 36,000
3 Radocaj,Sonja 37656 OMSK 37 39 38 114 2 38,000
4 Baierl,Andrea 37653 INGOL 41 36 39 116 5 38,667
5 Wolf,Lydia 36132 BGC90 45 39 52 136 13 45,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Löbel,Heinz 29299 OMGC 27 27 28 82 1 27,333
2 Friesacher,Gerald 31842 BSV 86 29 30 29 88 1 29,333
3 Springer,Wilfried 35081 OMGC 31 31 28 90 3 30,000
4 Baierl,Dieter 37654 INGOL 33 28 30 91 5 30,333
5 Schamberger,Albert 26089 OMSK 32 30 31 93 2 31,000
6 Pitterle,Gerhard 36237 B-FEILN 30 30 34 94 4 31,333
7 Möbs,Lothar 38090 INGOL 34 30 31 95 4 31,667
8 Sturm,Norbert 26576 INGOL 33 33 32 98 1 32,667
9 Weber,Anton 43067 ILLER 32 32 34 98 2 32,667

10 Müller,Michael 46141 MMGC 32 35 31 98 4 32,667
11 Tafel,Manfred 28604 GARM-P 35 32 32 99 3 33,000
12 Stemplinger,Ludwig 33974 BGC90 38 30 35 103 8 34,333
13 Zipfel,Gerhard 45833 ILLER 37 33 35 105 4 35,000
14 Neumann,Ralf 33973 BGC90 40 34 31 105 9 35,000
15 Rösner,Roland 36949 OMSK 33 38 41 112 8 37,333
16 Reindl,Christoph 65328 B-FEILN 41 31 40 112 10 37,333
17 Kirchhofer,Elmar 66026 MGF OT 43 37 36 116 7 38,667
18 Fischer,Manfred 40638 BSV 86 36 44 40 120 8 40,000

Senioren AK I weiblich

Senioren AK I männlich



15. Amperpokal 2012 - MSK Olching

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Trinkl,Martina 36624 OMSK 35 29 32 96 6 32,000
2 Lebedeva,Galina 38368 MGF OT 33 29 35 97 6 32,333
3 Weinzierl,Claudia 36594 OMSK 34 34 33 101 1 33,667
4 Stemplinger,Michaela 47402 BGC90 31 32 39 102 8 34,000
5 Jooß,Melanie 28802 ILLER 37 38 31 106 7 35,333
6 Wolf,Stefanie 35847 MGF OT 33 37 43 113 10 37,667
7 Möbs,Christine 38091 INGOL 34 42 42 118 8 39,333

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Amberger,Peter 29237 NEUTR 26 27 29 82 3 27,333
2 Fingerle,Moritz 33123 OMSK 27 30 30 87 3 29,000
3 Oppmann,Arne 29740 LANDS 29 30 29 88 1 29,333
4 Lindner,Bernhard 40475 NMC KE 31 29 28 88 3 29,333
5 Heublein,Bernd 38602 FMGC 30 30 29 89 1 29,667
6 Neumann,Josef 42783 OMGC 29 32 28 89 4 29,667
7 Grimme,Uwe 463 NMC KE 31 32 27 90 5 30,000
8 Könnecke,Matthias 50194 MGF OT 30 33 27 90 6 30,000
9 Haller,Markus 42555 NMC KE 32 30 29 91 3 30,333

10 Jooß,Thomas 28793 ILLER 29 30 33 92 4 30,667
11 Kalka,Roland 42648 OMSK 27 34 31 92 7 30,667
12 Schmidt,Heiko 32721 MGF OT 32 32 32 96 0 32,000
13 Benkert,Marius 33623 OMSK 29 37 35 101 8 33,667
14 Niedermeir,Andreas 42044 M-FELD 29 38 34 101 9 33,667



1. OMGC Ingolstadt 1 5

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Pörrer,Heinz 5270 30 27 28 85
Springer,Wilfried 35081 31 31 28 90
Löbel,Heinz 29299 27 27 28 82
Neumann,Josef 42783 29 32 28 89

   

E: Lauer,Ekkehard 6368 32 34 30 96
   

117 117 112 346
28,833

2. MSK Olching 2 2

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Eyrainer,Rolf 37603 41 29 34 104
Benkert,Marius 33623 29 37 35 101
Fingerle,Moritz 33123 27 30 30 87
Kalka,Roland 42648 27 34 31 92

   

E: Winkler,Maximilian 64787 43 41 34 118
   

124 130 130 384
32,000

4er Vereinsmannschaft



4er Vereinsmannschaft

3. MSK Olching 1 1

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Trinkl,Bettina 36625 30 40 38 108
Schamberger,Gerda 26088 28 27 26 81
Trinkl,Martina 36624 35 29 32 96
Weinzierl,Claudia 36594 34 34 33 101

   

E: Radocaj,Sonja 37656 37 39 38 114
   

127 130 129 386
32,167

4. MGC Ingolstadt 8

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Baierl,Andrea 37653 41 36 39 116
Baierl,Dieter 37654 33 28 30 91
Sturm,Norbert 26576 33 33 32 98
Möbs,Lothar 38090 34 30 31 95

   

E: Möbs,Christine 38091 34 42 42 118
   

141 127 132 400
33,333



4er Vereinsmannschaft

5. BGC Illertissen 9

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Weber,Anton 43067 32 32 34 98
Zipfel,Gerhard 45833 37 33 35 105
Jooß,Melanie 28802 37 38 31 106
Jooß,Thomas 28793 29 30 33 92

   

E:    
   

135 133 133 401
33,417

6. BGC Neutraubling 7

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Fuchs,Angela 5081 33 35 35 103
Fuchs,Lothar 62712 41 37 39 117
Märkl,Max 65657 31 38 37 106
Amberger,Peter 29237 26 27 29 82

   

E:    
   

131 137 140 408
34,000



4er Vereinsmannschaft

7. OMGC Ingolstadt 2 6

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Rosenkranz,Ingeborg 3522 39 34 31 104
Grabrucker,Elfriede 9033 38 38 41 117
Pörrer,Barbara 36696 33 32 37 102
Grabrucker,Anton 5271 29 28 31 88

   

E:    
   

139 132 140 411
34,250

8. BSV 86 München 4

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Zehtner,Rudi 62270 33 36 33 102
Knott,Helmut 3935 31 34 38 103
Fischer,Manfred 40638 36 44 40 120
Friesacher,Gerald 31842 29 30 29 88

   

E: Zehtner,Emma 60359 40 38 40 118
   

129 144 140 413
34,417



4er Vereinsmannschaft

9. MGF Ottobrunn 10

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Schub,Marc 38400 31 30 35 96
Kirchhofer,Elmar 66026 43 37 36 116
Wolf,Stefanie 35847 33 37 43 113
Könnecke,Matthias 50194 30 33 27 90

   

E: Schmidt,Heiko 32721 32 32 32 96
   

137 137 141 415
34,583

10. MSK Olching 3 3

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Heindl,Hubert 37922 42 39 32 113
Buckentin,Felix 38056 34 38 29 101
Schamberger,Albert 26089 32 30 31 93
Rösner,Roland 36949 33 38 41 112

   

E: Radocaj,Darko 37920 31 37 48 116
   

141 145 133 419
34,917


